
Dunkerque vers De Panne
DUNKERQUE GARE 09:30 10:30 15:30 16:30 17:30 18:30
VICTOIRE 09:35 10:35 15:35 16:35 17:35 18:35
EUROPE 09:39 10:39 15:39 16:39 17:39 18:39
AV DU LARGE 09:46 10:46 15:46 16:46 17:46 18:46
LEFFRINCKOUCKE DUNES 09:50 10:50 15:50 16:50 17:50 18:50
ZUYDCOOTE 09:53 10:53 15:53 16:53 17:53 18:53
BRAY DUNES MAIRIE 09:59 10:59 15:59 16:59 17:59 18:59
FRONTIERE 10:03 11:03 16:03 17:03 18:03 19:03
LA PANNE ESPLANADE 10:10 11:10 16:10 17:10 18:10 19:10

De Panne vers Dunkerque
LA PANNE ESPLANADE 10:30 11:30 16:30 17:30 18:30 19:30
FRONTIERE 10:37 11:37 16:37 17:37 18:37 19:37
BRAY DUNES MAIRIE 10:41 11:41 16:41 17:41 18:41 19:41
ZUYDCOOTE 10:47 11:47 16:47 17:47 18:47 19:47
LEFFRINCKOUCKE DUNES 10:51 11:51 16:51 17:51 17:51 19:51
AV DU LARGE 10:55 11:55 16:55 17:55 18:55 19:55
EUROPE 11:02 12:02 17:02 18:02 19:02 20:02
VICTOIRE 11:06 12:06 17:06 18:06 19:06 20:06
DUNKERQUE GARE 11:10 12:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Tarif DUNKERQUE-DE PANNE voir tarification Dunkerque- Adinkerque

Dunkerque vers De Panne
DUNKERQUE GARE 09:30 10:30 15:30 16:30 17:30 18:30
VICTOIRE 09:35 10:35 15:35 16:35 17:35 18:35
EUROPE 09:39 10:39 15:39 16:39 17:39 18:39
AV DU LARGE 09:46 10:46 15:46 16:46 17:46 18:46
LEFFRINCKOUCKE DUNES 09:50 10:50 15:50 16:50 17:50 18:50
ZUYDCOOTE 09:53 10:53 15:53 16:53 17:53 18:53
BRAY DUNES MAIRIE 09:59 10:59 15:59 16:59 17:59 18:59
FRONTIERE 10:03 11:03 16:03 17:03 18:03 19:03
LA PANNE ESPLANADE 10:10 11:10 16:10 17:10 18:10 19:10

De Panne vers Dunkerque
LA PANNE ESPLANADE 10:30 11:30 16:30 17:30 18:30 19:30

FRONTIERE 10:37 11:37 16:37 17:37 18:37 19:37

BRAY DUNES MAIRIE 10:41 11:41 16:41 17:41 18:41 19:41

ZUYDCOOTE 10:47 11:47 16:47 17:47 18:47 19:47

LEFFRINCKOUCKE DUNES 10:51 11:51 16:51 17:51 17:51 19:51

AV DU LARGE 10:55 11:55 16:55 17:55 18:55 19:55

EUROPE 11:02 12:02 17:02 18:02 19:02 20:02

VICTOIRE 11:06 12:06 17:06 18:06 19:06 20:06

DUNKERQUE GARE 11:10 12:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Tarif DUNKERQUE-DE PANNE voir tarification Dunkerque- Adinkerque

tramway De Panne-Ostende toutes les 10 minutes

Fonctionne tous les jours du 03 Juillet au 31 Aout 2010

Tarif DUNKERQUE-OSTENDE forfait journalier 7,40 € au conducteur ou à l'espace DK'BUS MARINE

Tarif DUNKERQUE-OSTENDE forfait journalier 7,40 € au conducteur ou à l'espace DK'BUS MARINE

Ligne Dunkerque-La Panne
itinéraire ligne 2B jusque Moeder lambik (Plopsaland)

Fonctionne les samedi, dimanche et jours fériés du 02 Mai au 02 
Juillet et du 01 au 26 Septembre 2010. 

tramway De Panne-Ostende toutes les 10 minutes

Ligne Dunkerque-La Panne
itinéraire ligne 2B jusque Moeder lambik (Plopsaland)

Fonctionne les samedi, dimanche et jours fériés du 02 Mai au 02 
Juillet et du 01 au 26 Septembre 2010. 

Fonctionne tous les jours du 03 Juillet au 31 Aout 2010


